
4

شنبه
1404
مرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4255
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
فقط زمانی کاری را به فردا موکول کن که برایت اهمیت نداشته باشد 

که بمیری و انجامش نداده باشی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک  می پـذیـرد   
071 - 32344772     

پابلو پیکاسو

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1404-347

نوبت اول: 1404/05/02 سبحان                                                       نوبت دوم: 1404/05/04 طلوع
 شهرداری شیراز )منطقه یازده( در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی  اجرای عملیات زیرسازی، تراش و ترمیم و روکش آسفالت بلوار  تخت جمشید، 
سرداران و  ....را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000210به  
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 160/195/667/719 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه.
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه 5 در رشته راه  سازمان برنامه و بودجه کشور.

-محل اجرای پروژه: شیراز بلوار سرداران شهید، بلوار تخت جمشید غربی و معابر سطح منطقه یازده.
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 8/100/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/05/08  از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز دو شنبه تاریخ 1404/05/20  می باشد. 

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1404/05/21  در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 
سالن کمیسیون معاملات شهرداری شیراز. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از جلسه بازگشایی سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 

آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربی پل غدیر کد پستی :13388-71557 تحویل نمایند.مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1969756                               47279

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1404-363

نوبت اول:1404/05/02 ابتکارجنوب                                                                   نوبت دوم:1404/05/04 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه تهیه و نصب دال ، تک لبه و قطعات بتنی در سطح منطقه ده از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2004096688000234به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 111 آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد: 78/150/902/672 ریال

-مدت قرارداد :   12 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : كلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی همراه با سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 

-محل انجام کار: سطح منطقه ده 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 

مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/05/08 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
باشد.  می   1404/05/20 مورخ  دوشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1404/05/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت تعدیل پرداخت نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1970488                        47278
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مزایده شماره 1404/4
  اداره کل آموزش و پرورش فارس در نظر دارد ملک  مازاد واقع در داراب را با کاربری پارکینک)43 درصد( / تجاری مسکونی )57 درصد( از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran ) و با شماره 
سیستمی  2004003679000001  به صورت الکترونیکی  به افراد  واجد شرایط واگذار نماید.                                                                        

زمان انتشار در سایت : ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/04                                          
مهلت دریافت اسناد مزایده :  تا ساعت 19:00  روز پنجشنبه مورخ 1404/05/09 

تاریخ بازدید : از 1403/05/04  تا 1404/05/15  از ساعت: 8 صبح تا 13 بعدازظهر                                                
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه 1404/05/20 

زمان بازگشایی : ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 1404/05/20   
زمان اعلام به برنده :  ساعت 13:00روز دوشنبه 1404/05/20

تضمین شركت در مزایده  : تضمین شركت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانكی صادره از بانك های معتبر دولتی در وجه مزایده گزار بوده 
و مدت اعتبار آن از تاریخ صدور 3 ماه و قابل تمدید باشد .یا مبلغ تضمین را به شماره حساب  IR960100004058031207625581   بانك 
ملی شعب سراسر كشور به نام تمرکزوجوه  سپرده آموزش و پرورش و  شناسه پرداخت 956127558100000000000000000000   )شناسه 

پرداخت 20 رقم صفر دارد(  واریز و یا دیگر تضامین معتبر طبق تصویب¬نامه هیات وزیران تهیه نمایند. 
 برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد ، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیرمی باشد.کلیه اطلاعات موارد 

فروش شامل مشخصات ،شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد .
قیمت پایه متراژپلاککاربریردیف

کارشناسی )ریال( 
مبلغ ودیعه شرکت 
در مزایده )ریال(  

پارکینگ/ تجاری 1
مسکونی

601/920/000/00030/096/000/000اعیان )مترمربع(عرصه )مترمربع(فرعیاصلی 

16834935200

آدرس ملک :  استان فارس ، بخش 5 فارس، شهرستان داراب ، خیابان سمیه ، معروف به 15 خرداد

47277                             1971228                                                                                                                                                 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140460311034000194 مورخه 1404/01/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیژه ماهری فرزند حاجی به شماره 
شناسنامه 870 و کدملی 3579628127 صادره از آبدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/56 مترمربع به پلاک فرعی 1649 از 2077 
اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسماعیل کاظمی احمد آباد محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19         47265/1974595                  873 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فراخوان عمومي
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل، واقع در محدوده  قانونی  شهر جدید صدرا، از طریق آگهی 
فراخوان عمومی واگذار می نماید. متقاضیان محترم می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس 
www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به شماره 2004001041000004 مراجعه نمایند. کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و 
لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، لازم به ذکر است روش ثبت نام در سامانه ستاد و  اخذ گواهی الکترونیکی)توکن( به 

همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده و وب سایت شرکت عمران صدرا به آدرس sadra.ntdc.ir درج گردیده 
است. همچنین مستند به دستورالعمل شماره 1012/62/م/400 مورخ 1400/11/25شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید، موارد ردیف 8 
و 9 از شمول تهاتر مستثنی می باشد )پیمانکاران طرف قرارداد شرکت در صورت شرکت در فراخوان می بایست نسبت به پرداخت وجه مطابق با 
شرایط فراخوان اقدام نمایند(.  ضمناً درخصوص ردیف 2 تا 4  واحدهای تجاری مجتمع تجاری زیتون  بر اساس وضع موجود واگذار می گردد 

و کلیه هزینه های باقیمانده  و مرتبط بر عهده برنده فراخوان بوده و در حال حاضر مجتمع فاقد پایانکار می باشد.
• تاریخ انتشار از: 1404/05/04 ساعت 10:00                                 • مهلت دریافت اسناد: 1404/05/14 ساعت 19:00

• مهلت ارائه پیشنهاد تا: 1404/05/25 ساعت 10:00                        • زمان بازگشایی: 1404/05/25 ساعت 11:00
• زمان اعلام برنده: 1404/05/25 ساعت 12:00                             • مهلت بازدید:  1404/05/14 ساعت 10:00

آدرس/نام کاربریردیف
ناحیه

شماره 
قطعه/
واحد

وضعیت 
ملک

مساحت 
)مترمربع(

شرایط قیمت کل )ریال(
پرداخت 

وجه

 مبلغ تضمین 
شرکت در 

فراخوان )ریال(

توضیحات تکمیلی

مسکونی 1
)چند 

خانواری 
زیاد(

دارای 50%سطح اشغال و31.000.000.000تمام نقدی2.782٫10620.000.000.000ملکی5012.1 هکتاری
 200% تراکم

)مجاز به احداث 56 واحد 
مسکونی(

واحد 2
تجاری

مساحت کل 43.40 مترمربع1.800.000.000تمام نقدی43.4036،000،000،000ملکی24مجتمع زیتون
)27.3 مترمربع مساحت مفید، 12.5 
مترمربع پارکینگ و 3.6 مترمربع 

انباري(

واحد 3
تجاری

مساحت کل 45.20 مترمربع3.650.000.000تمام نقدی45.2073،000،000،000ملکی48مجتمع زیتون
)26.8 مترمربع مساحت مفید 12 
مترمربع پارکینگ و 6.4 مترمربع 

انباري(

واحد 4
تجاری

مساحت کل 44.50 مترمربع3.850.000.000تمام نقدی44.5077،000،000،000ملکی49مجتمع زیتون
)29.3 مترمربع مساحت مفید، 11.7 
مترمربع پارکینگ و 3.5 مترمربع 

انباري(

زمین 5
باغشهری

شمال غرب 
هشت بهشت
)نگارستان(

دارای 10%سطح اشغال و6.362.875.000تمام نقدی1018.06127،257،500،000ملکی8
 15% تراکم

زمین 6
باغشهری

شمال غرب 
هشت بهشت
)نگارستان(

دارای 10%سطح اشغال و6.113.580.000تمام نقدی1018.93122،271،600،000ملکی9
 15% تراکم

زمین 7
باغشهری

شمال غرب 
هشت بهشت
)نگارستان(

دارای 10%سطح اشغال و6.577.740.000تمام نقدی1011.96131،554،800،000ملکی10
 15% تراکم

ویلائی 8
مسکونی

دارای 60%سطح اشغال و1.380.000.000تمام نقدی24027،600،000،000ملکی115478 هکتاری
 120% تراکم

)مجاز به احداث 3 واحد مسکونی(

مسکونی 9
)چند 

خانواری 
زیاد(

38 هکتاری 
)سرو(

دارای 30%سطح اشغال و70.670.150.000تمام نقدی14134.031،413،403،000،000ملکی4
 240% تراکم

47283                           1538                                                                                                                                                  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007004885 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نصیب اله دروگر فرزند صفر قلی به شناسنامه 1201 کدملی 1860642624 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1419/69 مترمربع در قسمتی از پلاک 5571 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی لیلا شفقت احدی از ورثه حسین شفقت محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام 
می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در یک نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/04/18                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/04                  47125               8/367 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان


